
Příloha č. 7 – Technická specifikace 

Dodavatel dodá předmětný denní tisk a týdeníky na recepci v příslušném místě určení, a to v 

pracovních dnech nejpozději do 5:00 hodin ráno, sobotní vydání denního tisku do 5:00 hodin 

ráno.  

Dodávku ostatních periodik uskuteční dodavatel dle aktuální periodicity, ovšem bez odkladu, 

nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne vydání titulu.  

Dodavatel dodá předmětné zahraniční týdeníky na recepci v příslušném místě určení, a to v 

den vydání, nejpozději však druhý pracovní den od vydání titulu. Ostatní zahraniční periodika 

dodá dodavatel dle aktuální periodicity, ovšem bez odkladu, nejpozději však do 5 pracovních 

dnů od dne vydání titulu. 

Doručované tituly budou dodavatelem zabaleny do jednotlivých balení dle konkrétního místa 

určení a viditelně označeny podle místa určení. 

V případě výpadku v dodávce zboží na straně vydavatele nenese dodavatel za daný stav 

odpovědnost za předpokladu, že o výpadku informuje odběratele, jakmile se o něm dozví. 

Dodavatel je pak povinen dodat zboží následující pracovní den nebo v nejbližším možném 

termínu. Odůvodněnou reklamaci v dodávce, na základě telefonického nebo písemného nebo 

e-mailového oznámení odběratele z téhož dne dodavatel vyřizuje v případě denního tisku a 

týdeníků do 5:00 hodin následujícího pracovního dne, v případě ostatních periodik v nejbližším 

možném termínu.  

Dodavatel ručí za kompletní dodávání objednaných titulů a vyřizuje všechny požadavky 

kupujícího se zahraničními subdodavateli (zvýšení nebo snížení množství odebíraných 

periodik), včetně reklamací.   

Dodavatel zprostředkuje dodávání elektronické verze titulu online a zajistí do ní přístup, a to 

včetně elektronického archivu, pokud tento existuje.  

 

 


